

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

	EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	URRUTIKOA			1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	URRUTIKOA	LH	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	URRUTIKOA	GMLH	1.KURTISOA	2.KURTISOA	3.KURTISOA	URRUTIKOA	LH					
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA	55	3	3	51	3	3	106	6	6	24	1	1	14	1	1	38	2	2	144	8	8					
ARABA/ÁLAVA AMURRIO	55	3	3	51	3	3	106	6	6	24	1	1	14	1	1	38	2	2	144	8	8					
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	21	1	1	17	1	1	38	2	2	38	2	2	38	2	2	38	2	2	38	2	2					
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	21	1	1	17	1	1	38	2	2	38	2	2	38	2	2	38	2	2	38	2	2					
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	138	7	7	81	7	7	219	14	14	132	7	7	99	7	7	231	14	14	450	28	28					
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	138	7	7	81	7	7	219	14	14	132	7	7	99	7	7	231	14	14	450	28	28					
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	685	31	31	454	30	1	171	1310	61	1	756	31	3	554	30	2	1666	61	5	2976	122	6				
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	483	21	21	331	20	30	844	44	44	775	33	33	576	33	33	1432	72	72	2276	116	116					
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	1168	52	52	785	50	1	171	2154	105	1	1531	64	3	1130	63	2	3098	133	5	5252	238	6				
ARABA/ÁLAVA ZUIA PUBLIKOA	25	1	1	23	1	1	48	2	2	25	1	1	21	1	1	46	2	2	94	4	4					
ARABA/ÁLAVA ZUIA	25	1	1	23	1	1	48	2	2	25	1	1	21	1	1	46	2	2	94	4	4					
ARABA/ÁLAVA	1407	61	61	957	59	4	171	2565	123	7	1712	72	4	1264	71	3	3413	149	7	5978	272	14				
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA																										
GIPUZKOA ANDOAIN																										

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOEA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

		ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA					GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA								
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.	GMLH GUZT.	LH			
		IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-			
GIPUZKOA ANDOAIN	PRIBATUA	39	2	31	2	70	4	193	9	183	11	376	20	446	24
GIPUZKOA ANDOAIN		39	2	31	2	70	4	243	11	246	13	489	24	559	28
GIPUZKOA ARETXABALETA	PUBLIKOA	117	6	85	6	202	12	14	1	13	1	27	1	229	13
GIPUZKOA ARETXABALETA		117	6	85	6	202	12	14	1	13	1	27	1	229	13
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN	PRIBATUA	27	1	23	1	50	2	160	9	139	9	299	18	349	20
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN		27	1	23	1	50	2	160	9	139	9	299	18	349	20
GIPUZKOA AZPEITIA	PUBLIKOA	37	2	16	1	53	3	19	1	15	1	34	2	87	5
GIPUZKOA AZPEITIA		37	2	16	1	53	3	19	1	15	1	34	2	87	5
GIPUZKOA BERGARA	PUBLIKOA	65	2	51	1	116	3	113	6	82	7	195	13	311	16
GIPUZKOA BERGARA	PRIBATUA							50	2	45	2	95	4	95	4
GIPUZKOA BERGARA		65	2	51	1	116	3	163	8	127	9	290	17	406	20
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA	331	11	208	11	539	22	560	19	411	20	971	39	1510	61
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA	300	14	237	16	537	30	623	26	483	24	1106	50	1643	80

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2012/11/09 ORR.: 3  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																					
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.																	
	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-												
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	631	25	4	4!	445	27	4	4!			1076	52	8	8!	1183	45	5	5!	894	44	6	6!			2077	89	11	11!	3153	141	19	19!
GIPUZKOA EIBAR PUBLIKOA	123	6	1	1!	72	6	1	1!			195	12	2	2!	258	11	2	2!	178	8	4	4!			436	19	6	6!	631	31	8	8!
GIPUZKOA EIBAR	123	6	1	1!	72	6	1	1!			195	12	2	2!	258	11	2	2!	178	8	4	4!			436	19	6	6!	631	31	8	8!
GIPUZKOA ELGOIBAR PUBLIKOA	223	10	1	1!	137	8	2	2!			360	18	3	3!	140	7			107	6					247	13			607	31	3	3!
GIPUZKOA ELGOIBAR	223	10	1	1!	137	8	2	2!			360	18	3	3!	140	7			107	6					247	13			607	31	3	3!
GIPUZKOA ERRENTERIA PUBLIKOA	206	8	1	1!	119	8					325	16	1	1!	225	6	4	4!	151	11	2	2!			376	17	6	6!	701	33	7	7!
GIPUZKOA ERRENTERIA	206	8	1	1!	119	8					325	16	1	1!	225	6	4	4!	151	11	2	2!			376	17	6	6!	701	33	7	7!
GIPUZKOA HERNANI PUBLIKOA															53	3			34	3					87	6			87	6		
GIPUZKOA HERNANI PRIBATUA	28	1			28	1					56	2																	56	2		
GIPUZKOA HERNANI	28	1			28	1					56	2			53	3			34	3					87	6			143	8		
GIPUZKOA IRUN PUBLIKOA	201	6	3	3!	129	6	3	3!			330	12	6	6!	336	15	1	1!	251	14	2	2!			587	29	3	3!	917	41	9	9!
GIPUZKOA IRUN PRIBATUA	28	2			28	4					56	6			56	3			26	3					82	6			138	12		
GIPUZKOA IRUN	229	8	3	3!	157	10	3	3!			386	18	6	6!	392	18	1	1!	277	17	2	2!			669	35	3	3!	1055	53	9	9!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA					GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA					
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.	LH

GIPUZKOA MUTRIKU PUBLIKOA	!	!	!	!	!	53	2	1	1!	45	2	1	1!	!	!	98	4	2	2!	98	4	2	2!	
GIPUZKOA MUTRIKU	!	!	!	!	!	53	2	1	1!	45	2	1	1!	!	!	98	4	2	2!	98	4	2	2!	
GIPUZKOA OÑATI PUBLIKOA	!	44	3	!	31	3	!	!	75	6	!	!	!	!	!	!	!	!	75	6	!	!	!	
GIPUZKOA OÑATI PRIBATUA	!	!	!	!	!	29	3	!	37	3	!	!	!	!	!	!	!	!	66	6	!	66	6	!
GIPUZKOA OÑATI	!	44	3	!	31	3	!	!	75	6	!	29	3	!	37	3	!	!	66	6	!	141	12	!
GIPUZKOA ORDIZIA PUBLIKOA	!	!	!	!	!	25	1	!	24	1	!	!	!	!	!	!	!	!	49	2	!	49	2	!
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA	!	50	2	!	28	2	!	!	78	4	!	166	8	!	135	8	!	!	301	16	!	379	20	!
GIPUZKOA ORDIZIA	!	50	2	!	28	2	!	!	78	4	!	191	9	!	159	9	!	!	350	18	!	428	22	!
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA	!	47	2	!	18	1	!	!	65	3	!	48	2	!	31	2	!	!	79	4	!	144	7	!
GIPUZKOA PASAIA	!	47	2	!	18	1	!	!	65	3	!	48	2	!	31	2	!	!	79	4	!	144	7	!
GIPUZKOA TOLOSA PUBLIKOA	!	88	4	!	57	4	!	!	145	8	!	139	6	!	86	6	!	!	225	12	!	370	20	!
GIPUZKOA TOLOSA PRIBATUA	!	57	2	!	51	2	!	!	108	4	!	107	4	!	89	4	!	!	196	8	!	304	12	!

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																	
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMLH GUZT.						1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.													
	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-								
GIPUZKOA TOLOSA	145	6	108	6					253	12	246	10	175	10				421	20	674	32							
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA	51	3	44	3					95	6	146	8	105	8				251	16	346	22							
GIPUZKOA URNIETA	51	3	44	3					95	6	146	8	105	8				251	16	346	22							
GIPUZKOA URRETXU PUBLIKOA	35	1	29	1	1				64	2	2									64	2	2						
GIPUZKOA URRETXU	35	1	29	1	1				64	2	2									64	2	2						
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA	78	1	3	3	45	3	1	1	123	4	4	4	125	4	3	3	104	5	2	2	229	9	5	5	352	13	9	9
GIPUZKOA USURBIL	78	1	3	3	45	3	1	1	123	4	4	4	125	4	3	3	104	5	2	2	229	9	5	5	352	13	9	9
GIPUZKOA ZARAUZ PUBLIKOA	70	4	39	3					109	7	52	3	32	2				84	5	193	12							
GIPUZKOA ZARAUZ PRIBATUA	71	3	62	3					133	6	78	4	50	4				128	8	261	14							
GIPUZKOA ZARAUZ	141	7	101	6					242	13	130	7	82	6				212	13	454	26							
GIPUZKOA ZIZURKIL PUBLIKOA	38	2	24	2					62	4	25	1	29	1				54	2	116	6							
GIPUZKOA ZIZURKIL	38	2	24	2					62	4	25	1	29	1				54	2	116	6							
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA									13	1	13	1						26	2	26	2							

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2012/11/09 ORR.: 6  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																								
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.																				
GIPUZKOA ZUMAIA						13	1	13	1							26	2	26	2																
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	39	2	26	2		65	4	59	3		35	3				94	6	159	10																
GIPUZKOA ZUMARRAGA	39	2	26	2		65	4	59	3		35	3				94	6	159	10																
GIPUZKOA	2393	99	15	15	1618	99	14	14			4011	198	29	29	3915	169	17	17	17	2996	172	17	17			6911	341	34	34	10922	539	63	63		
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB PUBLIKOA	24	1	14	1		38	2	2	50	2	44	2				94	4	132	4	2	2														
BIZKAIA ABANTO Y CIÉRVANA-AB	24	1	14	1		38	2	2	50	2	44	2				94	4	132	4	2	2														
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PUBLIKOA	151	6	2	2	127	6	2	2			278	12	4	4	54	1	2	2	44	1	2	2				98	2	4	4	376	14	8	8		
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO PRIBATUA									30	1	31	1				61	2		61	2															
BIZKAIA AMOREBIETA-ETXANO	151	6	2	2	127	6	2	2			278	12	4	4	84	2	2	2	75	2	2	2				159	4	4	4	437	16	8	8		
BIZKAIA ARRATZU PUBLIKOA	48	3	18	2					66	5	15	1	1	10	10	1	1									25	2	2	91	5	2	2			
BIZKAIA ARRATZU	48	3	18	2					66	5	15	1	1	10	10	1	1									25	2	2	91	5	2	2			
BIZKAIA ARRIGORRIAGA PUBLIKOA	36	2	14	2					50	4	66	3		44	44	3										110	6		160	10					
BIZKAIA ARRIGORRIAGA	36	2	14	2					50	4	66	3		44	44	3										110	6		160	10					

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2012/11/09 ORR.: 7  
ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOEA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA					GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																													
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.	LH																								
BIZKAIA BALMASEDA PRIBATUA	!	!	13	1	!	!	!	13	1	!	!	!	!	13	1	!																			
BIZKAIA BALMASEDA	!	!	13	1	!	!	!	13	1	!	!	!	!	13	1	!																			
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	!	251	10	!	148	9	!	399	19	!	410	17	!	298	17	!	708	34	!	1107	53	!													
BIZKAIA BARAKALDO PRIBATUA	!	27	2	!	15	2	!	42	4	!	25	1	!	24	1	!	49	2	!	91	6	!													
BIZKAIA BARAKALDO	!	278	12	!	163	11	!	441	23	!	435	18	!	322	18	!	757	36	!	1198	59	!													
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	!	182	8	!	93	7	!	15	1	!	290	16	!	118	5	!	77	5	!	17	1	!	212	11	!	502	27	!							
BIZKAIA BASAURI	!	182	8	!	93	7	!	15	1	!	290	16	!	118	5	!	77	5	!	17	1	!	212	11	!	502	27	!							
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	!	40	2	!	26	2	!	66	4	!	20	1	!	14	1	!	34	2	!	100	6	!													
BIZKAIA BERMEO	!	40	2	!	26	2	!	66	4	!	20	1	!	14	1	!	34	2	!	100	6	!													
BIZKAIA BILBAO PUBLIKOA	!	485	19	3	3!	334	20	2	2!	15	1	!	834	40	5	5!	905	30	8	8!	639	31	6	6!	61	5	!	1605	66	14	14!	2439	106	19	19!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	!	897	39	!	720	39	!	1617	78	!	1178	53	!	985	54	!	2163	107	!	3780	185	!													
BIZKAIA BILBAO	!	1382	58	3	3!	1054	59	2	2!	15	1	!	2451	118	5	5!	2083	83	8	8!	1624	85	6	6!	61	5	!	3768	173	14	14!	6219	291	19	19!
BIZKAIA DERIO PUBLIKOA	!	50	2	!	23	2	!	73	4	!	50	2	!	22	1	!	72	3	!	145	7	!													

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2012/11/09 ORR.: 8

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOEA EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA					GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA				
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.

BIZKAIA DERIO PRIBATUA	21	1	12	1	33	2	127	5	108	6	235	11	268	13
BIZKAIA DERIO	71	3	35	3	106	6	177	7	130	7	307	14	413	20
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	25	1	9	1	34	2	25	1	18	1	43	2	77	4
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	51	3	50	3	101	6	118	5	108	5	226	10	327	16
BIZKAIA DURANGO	76	4	59	4	135	8	143	6	126	6	269	12	404	20
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	68	3	40	3	108	6	294	14	212	13	506	27	614	33
BIZKAIA ERANDIO	68	3	40	3	108	6	294	14	212	13	506	27	614	33
BIZKAIA GALDAKAO PUBLIKOA	88	4	68	4	156	8	117	3	77	1	194	4	350	12
BIZKAIA GALDAKAO	88	4	68	4	156	8	117	3	77	1	194	4	350	12
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA							50	2	49	2	99	4	99	4
BIZKAIA GERNIKA-LUMO							50	2	49	2	99	4	99	4
BIZKAIA GETXO PUBLIKOA	167	8	115	8	282	16	104	5	71	5	175	10	457	26
BIZKAIA GETXO PRIBATUA	17	1	14	1	31	2	13	1	8	1	21	2	52	4

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduia, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO



\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2012/11/09 ORR.: 9

ERR.- N72406

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	LH	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	LH					
BIZKAIA GETXO	184	9	129	9		313	18	117	6	79	6		196	12	509	30				
BIZKAIA IURRETA PUBLIKOA	85	4	56	4		141	8	89	5	61	4		150	9	291	17				
BIZKAIA IURRETA	85	4	56	4		141	8	89	5	61	4		150	9	291	17				
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	193	8	130	8		323	16	129	5	74	5		203	10	526	26				
BIZKAIA LEIOA	193	8	130	8		323	16	129	5	74	5		203	10	526	26				
BIZKAIA LEKEITIO PUBLIKOA	34	2	12	2		46	4								46	4				
BIZKAIA LEKEITIO	34	2	12	2		46	4								46	4				
BIZKAIA LOIU PRIBATUA	32	2	34	2		66	4								66	4				
BIZKAIA LOIU	32	2	34	2		66	4								66	4				
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN PRIBATUA	40	2	27	2		67	4	82	5	47	5		129	10	196	14				
BIZKAIA MARKINA-XEMEIN	40	2	27	2		67	4	82	5	47	5		129	10	196	14				
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	64	3	41	3	31	105	6	33	2	21	16	2	21	49	4	154	10	101		
BIZKAIA MUNGIA	64	3	41	3	31	105	6	33	2	21	16	2	21	49	4	154	10	101		

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

-----  
MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA					GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA					
1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	GMLH GUZT.	LH

BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	180	9	171	9		351	18	334	17	327	17	661	34	1012	52
BIZKAIA MUSKIZ	180	9	171	9		351	18	334	17	327	17	661	34	1012	52
BIZKAIA ONDARROA PUBLIKOA	22	1	15	1		37	2	21	1	24	1	45	2	82	4
BIZKAIA ONDARROA PRIBATUA	11	1	13	1		24	2	50	2	32	2	82	4	106	6
BIZKAIA ONDARROA	33	2	28	2		61	4	71	3	56	3	127	6	188	10
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	95	4	53	4		148	8	149	7	127	7	276	14	424	22
BIZKAIA PORTUGALETE PRIBATUA								22	1	12	1	34	2	34	2
BIZKAIA PORTUGALETE	95	4	53	4		148	8	171	8	139	8	310	16	458	24
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	148	6	69	6		217	12	128	6	56	5	184	11	401	23
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	101	4	86	4		187	8	215	8	185	8	400	16	587	24
BIZKAIA SANTIURTZI	249	10	155	10		404	20	343	14	241	13	584	27	988	47
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA								67	2	44	2	111	4	111	4

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

\* H. U. I. S. \*

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA LANBIDE HEZIKETA

DATA 2012/11/09 ORR.: 11

ERR.- N72406

MATRIKULA 2012-13 IKASTURTEA

ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X TXANDA: MODALITATEA:

	ERDI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA										GOI-MAILAKO LANBIDE HEZIKETA																												
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	LH	1.KURTSOA	2.KURTSOA	3.KURTSOA	URRUTIKOA	EMIH GUZT.	LH																						
BIZKAIA SESTAO PRIBATUA	20	1	18	1		38	2									38	2																						
BIZKAIA SESTAO	20	1	18	1		38	2	67	2	1	1	44	2	1	1	111	4	2	2	149	6	2	2																
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA	98	4	81	4		179	8	49	2			48	2			97	4			276	12																		
BIZKAIA SOPUERTIA	98	4	81	4		179	8	49	2			48	2			97	4			276	12																		
BIZKAIA ZALLA PRIBATUA	40	2	12	1		52	3													52	3																		
BIZKAIA ZALLA	40	2	12	1		52	3													52	3																		
BIZKAIA ZEANURI PRIBATUA	31	2	32	2		63	4	42	2			36	2			78	4			141	8																		
BIZKAIA ZEANURI	31	2	32	2		63	4	42	2			36	2			78	4			141	8																		
BIZKAIA	3822	166	9	9	2703	164	8	8	30	2		6555	332	17	17	5179	215	16	16	3972	212	15	15	78	6			9229	433	31	31	15784	765	48	48				
GUZTIRA	7622	326	27	27	5278	322	26	26	60	5		171		113131	653	53	53	10806	456	37	37	8232	455	35	35	159	12			356		19553	923	72	72	32684	576	125	125

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da  
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO